
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Not classified
DNF
DNF
DNF

No.

44
17
41
49
7
84
69
33
31
27
14
80
36
4
6
12
51

94
86
24

Name

Caroline Olsen
Helge Spjeldnes
Stinius V Ödegård
Trym Transeth Johansen
Alexander Cernold
Jesper  Pellijeff
Martin Höyland
Henning Leikvold
Henrik Larsson
Thomas Schie
Anders Mahrs-Träff
Robin Johansson
Kenneth S Laget
Johnny Liavik
Lasse Pedersen
Sander Stenseth
Simon Östergren

Pontus Duerlund
Henning Flathaug
Aurore Milton

Sponsor

Team Stinius Viking Racing.

Make

Suzuki
Honda CBR
Yamaha R6
Honda CBR
Yamaha
Honda
Honda
Honda CBR
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha

Yamaha R6
Honda CBR
Suzuki GSXR

Hometown

Halden
Hönefoss
Fetsund
Bödalen
Hägersten
Södertälje
Hommersåk
Dröbakk
Pålsboda
Frogner
Norrköping
Järfälla
Raelingen
Skien
Straumen
Lillehammer
Umeå

Kungsbacka
Maura
Ljungsbro

Nat.

N
N
N
N
S
S
N
N
S
N
S
S
N
N
N
N
S

S
N
S

Total Tm

12:30.646
12:37.815
12:39.466
12:39.492
12:40.055
12:48.217
12:49.304
12:54.017
12:54.141
12:54.750
13:02.452
13:05.752
13:09.287
13:11.849
13:18.131
13:20.066
12:44.993

Laps

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

Diff

7.169
8.820
8.846
9.409
17.571
18.658
23.371
23.495
24.104
31.806
35.106
38.641
41.203
47.485
49.420
1 Lap

DNF
DNF
DNF

Best Tm

1:07.682
1:07.565
1:07.729
1:08.002
1:07.774
1:08.474
1:08.685
1:09.212
1:08.876
1:09.004
1:09.368
1:10.139
1:10.045
1:10.037
1:09.255
1:11.268
1:12.131

Sorted on Laps

Margin of Victory

7.169

Avg. Speed

126,611

Best Lap Tm

1:07.565

Best Speed

127,877

Best Lap by

17 - Helge Spjeldnes

Printed: 2015-07-19 17:18:40

Tidtagningschef Tony Jacobsson

Tävlingsledare Terje Granheim

Domare Kjetil Bredesen

Sekretariat Cecilie Hornaas Naess

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Karlskoga Motorstadion

Norskt Mästerskap och Svensk Cup

SST 600

Race 2 Del 2

Race (11 Laps) started at 17:05:10

Gelleråsen 2,400 Km

2015-07-19 16:27


